DAKYINbTETbI

®akynsreT
KoMMyHMKauumn

®akynbreT MickyccTB

dakynesreT usanHa

DaKynbTeT My3biKn 1
McnonHUTeNnbCcKoro

MckyccTtBa

MoarotoBmuTENbHAA
LLIkona AHMIMUMNCKOro

A3blka

NMPOrPAMMDI

BusyanbHbin lnsanH n
KoMMyHMUKaumsa

HoBble Megna n

2025-2026 YYEBHbIV rof,
ONJI1ATA 3A OBYHEHUE U NPOYUE CBEOPbDI

100%

Ckmpgka*

1.050,00 €

1.050,00 €

KoMMyHMKaLmm (Ha TypeLKoMm)

fenm-AunsanH
[Mnactunyeckme NckyccTBa
Kepamuka

®oTtorpadus

KuHoaunsamH n Pexxmncceypa
Apxeornorus

OunsanH Ogexxkabl n Tekctuna
ApXUTEKTYypa

ApxuTtekTtypa NHTepbepa n
OwusainH Cpenpbl

MpoMbilNeHHbIN OnsanH

[opoackon [nsamH n
NanowadTHaa ApXxUTeKTypa

CoBpeMeHHbIn TaHel

(KoHTeMnopapwu)

AKTepckoe MactepcTBoO (Ha

TYPELKOM)

3BYyKOBOE VCKyCcCTBO U

OwusanH

1.050,00 €
1.050,00 €
1.050,00 €
1.050,00 €
1.050,00 €
1.050,00 €
1.050,00 €

1.050,00 €

1.050,00 €

1.050,00 €

1.050,00 €

1.050,00 €

1.050,00 €

1.050,00 €

1.050,00 €

90% Ckuaka

1.785,00 €

173250 €

1.83750 €
1.785,00 €
173250 €
1.785,00 €
1.785,00 €
173250 €
1.83750 €

1.785,00 €

1.785,00 €

1.83750 €

173250 €

173250 €

173250 €

1.837,50 €

173250 €

%75 Ckuagka

2.88750 €

275625 €

3.018,75 €
2.88750 €
2.756,25 €
2.88750 €
2.88750 €
2.756,25 €
3.018,75 €

2.88750 €

2.88750 €

3.018,75 €

2.756,25 €

275625 €

275625 €

3.018,75 €

2.756,25 €

%50 Ckuaka

4.725,00 €

4.462,50 €

4.98750 €
4.725,00 €
4.462,50 €
4.725,00 €
4.725,00 €
4.462,50 €
498750 €

4.725,00 €

4.725,00 €

4.987,50 €

4.462,50 €

4.462,50 €

4.462,50 €

498750 €

4.462,50 €

0% Ckungka

8.400,00 €

7.875,00 €

892500 €
8.400,00 €
7.875,00 €
8.400,00 €
8.400,00 €
7.875,00 €
8.925,00 €

8.400,00 €

8.400,00 €

892500 €

7.875,00 €

7.875,00 €

7.875,00 €

8.925,00 €

7.875,00 €



